[bookmark: _GoBack]様式第1号（第6条関係）
　　　　　　　年　　　月　　　日
　勝山市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　               住    所

　　　　　　　　　　　　　　               代表者名

　　　　　　　　　　　　　　               電    話

中小企業支援緊急資金保証料補給金交付申請書兼請求書

　中小企業支援緊急資金保証料補給金交付要綱に基づき次のとおり申請及び請求します。

記

請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（　　　　　　件分）

振込先
	金融機関名

	　　　支店

	口座種別
	普通　　　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（カタカナ）

請求書発行責任者及び担当者
	発行責任者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名      　  電話番号　　 　　）

	担当者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名　　　　　電話番号　 　　　）

（添付書類）
○保証料補給明細書
　（該当事業所名、借入金融機関、保証日、貸付実行日、保証期間、保証金額、保証料率、保証料額等）